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Korzyści IT  
 
Jakie korzyści informatyczne przynosi wdrożenie Axence nVision 
  

Monitoruj stale najważniejsze zasoby sieciowe 
 

Dzięki zastosowaniu nVision możesz być pewien, że każde urządzenie sieciowe 
funkcjonuje poprawnie. Nie musisz więcej martwić się stanem ważnych serwisów. 
Program zadba, aby odpowiednio często sprawdzać czy serwer pocztowy wysyła i 
odbiera emaile, czy serwer SQL jest odpowiednio wydajny, czy na dyskach sieciowych 
jest wystarczająco dużo miejsca, czy łącze do Internetu działa dobrze i wiele innych 
czynników. W razie problemów zostaniesz powiadomiony, a akcje korekcyjne mogą być 
automatycznie uruchomione, nawet jeśli właśnie jest środek nocy.  

Szybko planuj rozwój infrastruktury 
 

nVision pomoże Ci uzasadnić zakup nowego sprzętu - po prostu pokaż szefowi raport z 
wykresami ilustrującymi jak aktualne obciążenie wzrasta i kiedy spowoduje to problemy. 
Zaawansowane raporty pozwolą lepiej planować rozwój sieci przez identyfikację 
urządzeń wykorzystanych prawie w stu procentach.  

Dowiedz się wszystkiego o swojej sieci 
 

W codziennej pracy nVision zapewni Ci natychmiastową informację o całej sieci. 
Użytkownik dzwoni z pytaniem o drukarkę? Po jednym spojrzeniu na mapę dowiesz się, 
że jest ona wyłączona. Masz problemy z łączem do Internetu? Wyślij dostawcy raport 
wskazujący jak ostatnio wzrósł procent utraconych pakietów, albo czas kiedy połączenie 
nie było dostępne.  

Zarządzanie infrastrukturą i audyt licencji 
 

Inwentaryzacja sieci z audytem licencji ochroni Ciebie i Twoja firmę przed surowymi 
karami za posiadanie nielegalnego oprogramowania. Efektywne zarządzanie licencjami 
pomoże Ci uniknąć zakupu zbędnych programów.  

Będziesz mógł także skutecznie zarządzać sprzętem komputerowym w całej firmie. 

Bądź pewien, że Twoje serwery nie są przegrzane 
 

Jeśli jesteś odpowiedzialny za drogi sprzęt, dzięki nVision wraz z odpowiednim 
próbnikiem będziesz pewien że temperatura w serwerowni nie jest zbyt wysoka i nie 
grozi Ci pożar lub zalanie. 


